

Island ApS

CVR nr.: 38898426

Istedgade 18, kl.
1650 København V

Årsrapport 2018 (1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 6. maj 2019

Dirigent
Petros Ochtaras

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Island ApS Istedgade 18, kl. 1650 København V
	CVR nr. 38898426
	Stiftet: 1. september 2017
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. september 2017 - 31. december 2018
Direktion	Dimitrios Christodoulakis Petros Ochtaras
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed, herunder natklub og anden i forbindelse hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 er første driftsår for selskabet. Årets resultat på 734.676 kr. anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. september 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> (16 mnd.)
Bruttofortjeneste	1	2.171.742
Personaleomkostninger	2	-964.892
Afskrivninger	3	<u>-191.917</u>
Driftsresultat		1.014.933
Finansielle omkostninger	4	<u>-71.152</u>
Ordinært resultat før skat		943.781
Skat af årets resultat	5	<u>-209.105</u>
Årets resultat		<u>734.676</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		626.676
Ekstraordinært udbytte		0
Udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
Disponeret i alt		<u>734.676</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
		(16 mnd.)
Goodwill		128.083
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>128.083</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		575.000
Materielle anlægsaktiver	7	<u>575.000</u>
Deposita		92.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>92.500</u>
Anlægsaktiver		<u>795.583</u>
Varebeholdning		<u>33.372</u>
Andre tilgodehavender		38.947
Periodeafgrænsningsposter		17.808
Tilgodehavender		<u>56.755</u>
Likvide beholdninger		<u>904.789</u>
Omsætningsaktiver		<u>994.916</u>
Aktiver i alt		<u>1.790.499</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u> (16 mnd.)
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		626.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000
Egenkapital	8	<u>784.676</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	3.585
Hensatte forpligtelser		<u>3.585</u>
Anden langfristet gæld	10	455.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>455.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	10	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.221
Skyldig selskabsskat	11	205.520
Anden gæld		182.301
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		13.196
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>547.238</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.002.238</u>
Passiver i alt		<u>1.790.499</u>
Eventualposter m.v.	12	

Noter

	<u>2018</u>
1 Bruttofortjeneste	(16 mnd.)
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.	
2 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	954.140
Omkostninger til social sikring	<u>10.752</u>
	<u>964.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
3 Afskrivninger	
Goodwill	16.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>175.000</u>
	<u>191.917</u>
4 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til pengeinstitutter	2.228
Øvrige finansielle omkostninger	<u>68.924</u>
	<u>71.152</u>
5 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	205.520
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.585</u>
	<u>209.105</u>

Noter

	<u>2018</u>
	(16 mnd.)
6 Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	
Kostpris primo	0
Årets tilgang	145.000
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>145.000</u>
Afskrivninger primo	0
Afskrivning på afhændet goodwill	0
Årets afskrivninger	<u>16.917</u>
Afskrivninger ultimo	<u>16.917</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>128.083</u>
7 Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Årets tilgang	750.000
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	750.000
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	<u>175.000</u>
Afskrivninger ultimo	<u>175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>575.000</u>

Noter

	<u>2018</u>
8 Egenkapital	(16 mnd.)
Anpartskapital primo	50.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>626.676</u>
Overført resultat ultimo	<u>626.676</u>
Udbytte primo	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>108.000</u>
Udbytte ultimo	<u>108.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>784.676</u>
Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets etablering.	
9 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat primo	0
Regulering af udskudt skat i året	<u>3.585</u>
	<u>3.585</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser	
Afdrag der forfalder senere end 5 år	95.000
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>360.000</u>
Langfristet del	455.000
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>120.000</u>
	<u>575.000</u>

Noter

	<u>2018</u>
	(16 mnd.)
11 Skyldig selskabsskat	
Selskabsskat primo	0
Årets beregnede skat	205.520
Betalt i året	<u>0</u>
	<u>205.520</u>

12 Eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelse i form af 16 måneders husleje. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 tkr. 592.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Petros Ochtaras

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-274708356040

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-05-06 10:26:16Z

NEM ID 

Dimitrios Christodoulakis

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-336468482749

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-05-06 12:59:04Z

NEM ID 

Kaspar Kristoffersen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO P/S Godkendte revisorer

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 87.116.xxx.xxx

2019-05-06 13:07:28Z

NEM ID 

Petros Ochtaras

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-274708356040

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-05-06 13:19:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S5XSC-EJC11-2KQ6O-ASSVE-TXT55-XU04V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>